     TFL-Mount
     C-Mount     M12 & M8 Разъемы
Сенсоры
крупных форматов
Четкие и резкие изображения
с высоким разрешением
Сенсоры Sony Pregius
Модели Atlas
Модель MP Разрешение Кадров
в сек
Сенсор Размер
сенсора
Размер
пикселя
Затвор Формат оптики Цвет GigE
интерфейс
ATL314S 31.4 6464 x 4852 17.9 Sony IMX342
КМОП
APS-C
27.9мм 3.45 Global TFL (M35 x 0.75)
No-Mount
Моно
Цвет
5GBASE-T
 M12
ATL196S 19.6 4416 x 4428 27.9 Sony IMX367
КМОП
4/3”
21.7мм 3.45 Global TFL (M35 x 0.75) Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL168S 16.8 5456 x 3076 32.9 Sony IMX387
КМОП
4/3”
21.6мм 3.45 Global TFL (M35 x 0.75) Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL120S 12.3 4096 x 3000 42.5 Sony IMX253
КМОП 1.1” 3.45 Global C-Mount Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL089S 8.9 4096 x 2160 58.5 Sony IMX255
КМОП 1” 3.45 Global C-Mount Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL071S 7.1 3208 x 2200 74.6 Sony IMX420
КМОП 1.1” 4.5 Global C-Mount Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL050S 5.0 2448 x 2048 98 Sony IMX250
КМОП 2/3" 3.45 Global C-Mount Моно
Цвет
5GBASE-T
M12
ATL028S 2.8 1936 x 1464 173 Sony IMX421
КМОП
2/3" 4.5 Global C-Mount Моно
Цвет
5GBASE-T